令和元年度第３回宅建協会不動産研修会日程表

開 催 日 支 部 会  場
令和 2 年

1 月 21 日（火）

16：00～18：00

室蘭支部
蓬 崍 殿

室蘭市宮の森 1 丁目 1

2 月 3 日（月）
①13：30～15：30

2 月 4 日（火）
②10：00～12：00
③13：30～15：30

札幌支部
ロイトン札幌

札幌市中央区北 1 条西 11 丁目

2 月 7 日（金）

13：30～15：30
小樽支部

平安閣 おたる花嫁センター

小樽市稲穂 1 丁目 12－5

2 月 12 日（水）

13：30～15：30
旭川支部

アートホテル旭川

旭川市７条通６丁目

2 月 13 日（木）

13：30～15：30
帯広支部

ホテル日航ノースランド帯広

帯広市西 2 条南 13 丁目－1

2 月 17 日（月）

13：30～16：00
北見支部

北見市民会館

北見市常盤町２丁目 1-10

2 月 20 日（木）

13：30～15：30
函館支部

ベルクラシック函館

函館市梁川町 4－11

2 月 20 日（木）

13：30～15：30
苫小牧支部

グランドホテルニュー王子

苫小牧市表町 4 丁目 3－1

3 月 5 日（木）

13：30～15：30
釧路支部

ANA クラウンプラザホテル釧路

釧路市錦町 3－7

 3 月 9 日（月）

13：30～15：30
空知支部

ホテル サンプラザ

岩見沢市４条東１丁目

令和元年度第３回宅建協会不動産研修会日程表

 標記研修会を、下記のとおり開催致します。
 会員以外（一般）の方も、講演内容に関心のある方であれば、どなたでもご参加頂けます。
苫小牧会場のみ、講師、講演内容が違います。よくお確かめの上、ご参加ください。
開催場所、日時は別表をご覧ください。

講演内容：「民法改正に係る契約書改訂のポイント」 ～全宅連書式改訂について～

講 師：札幌総合法律事務所  弁護士 田代 耕平 氏

北見会場は上記講演の他、下記の講演も予定しております。
「北見市建設指導課の補助制度について」（仮題）
 講師 北見市都市建設部 担当者

苫小牧会場のみ

講演内容：「民法（債権法）改正について～実践編～」（仮題）

講 師：札幌総合法律事務所  弁護士 野谷 聡子 氏

対 象：当協会会員業者及び、講演内容に関心のある皆様（一般消費者の方など）
参 加 費：無 料
締 切 り：各会場開催日３日前必着（準備の都合もあるので宜しくお願いします。）
申込方法：下記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにて送信して下さい。
     尚、本申込書を当日ご持参下さい。（会員の方の送信、持参は不要です）

令和元年度第３回宅建協会不動産研修会受講申込書（一般の方用）

送信先ＦＡＸ：０１１－６２１－７８５５
開催当日は申込後のコピーをお持ち下さい （公社）北海道宅地建物取引業協会本部宛

受講の申込み締切り：各会場開催日３日前まで

開催日 開催会場

御氏名

お電話番号 （　　　） ＦＡＸ番号 （　　　）

ご住所

商号

〒　　　－

※宅建業者にお勤めの場合は、ご記入下さい。

令和元年度第３回宅建協会不動産研修会開催のお知らせ

令和元年度第３回宅建協会不動産研修会日程表
【個人情報に関する事項】
 当協会は、本研修会の申込みにより取得した個人情報については、本研修会に係る案内及び連

絡等、研修会を開催する上で使用する以外に利用することはありません。
 また、正当な理由がない限り、第三者への個人情報の開示はいたしませんが、個人情報の属性

に関して、個人を識別されない形で統計・分析に利用することがあります。

公益社団法人北海道宅地建物取引業協会・公益社団法人全国宅地建物取引業保証協会北海道地方本部 2011.5.17